
令和 3 年 4 月 30 日  

保護者 様 

みどりの学び舎 

世田谷区立緑丘中学校 

校 長   高 山  知 機 

 

１学期学校公開期間及び部活動保護者説明会中

止のお知らせ 
 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言発令に伴い、本校の１学期学校公開と、8 日（土）に計画して

いました部活動保護者説明会を中止することに致しました。  

社会情勢が落ち着き次第、各部活動顧問より保護者会開催について、ご連絡を差

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 

世田谷区立緑丘中学校 

０３－３３０３－７３３２  

副校長 水田 剛  

 


